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Mamut Glue High 
Tack univerzální 
montáž. lepidlo, 
290 ml, bílé

149,-
149,-

205,-
513,79 Kč/1 l

• více druhů

REMAL Expert 
zářivě bílá malířská barva s extrémně 
vysokou bělostí 96%, 15+3 kg
• více balení

38,83 Kč/1 kg

BAKRYLEX Univerzál 
V2066 vodouředitelná 
barva na dřevo a kov, 0,7 kg, 
mat/lesk, více odstínů

od 159,-
od 159,-

od 215,-
od 227,14 Kč/1 kg

Eternal mat akrylátový 
vodouředitelná barva 
na dřevo, kov i beton, 0,7 kg, 
více odstínů

od 229,-
od 229,-

od 259,-
od 327,14 Kč/1 kg

REMAL Fasáda
fasádní akrylátová bílá barva, 7,5 kg
• více balení

86,53 Kč/1 kg

HOSTAGRUND Prim 3v1 S2177 
jednovrstvá polomatná barva 
spojující vlastnosti základního 
antikorozního nátěru, mezivrstvy 
a současně vrchní barvy. 
Je určena k přímým nátěrům kovů 
ve venkovním i vnitřním prostředí, 
0,6 l, bílá

od 431,67 Kč/1 l

• více balení a odstínů

POTŘEBUJETE k Vašemu projektu RADU ODBORNÍKA?

                    STAVTE SE NA NAŠÍ PRODEJNĚ! 

BAL.CZ/RADY-MISTRA-KOUBKA

RADY MISTRA
KOUBKA

16.04.
22.04. 
23.04.
28.04.
29.04.

PŘELOUČ
NOVÉ MĚSTO
CHLUMEC NAD CIDLINOU
LOMNICE NAD POPELKOU
NOVÝ KNÍN

BALhome Satur Badex 

Tekutý bělicí a dezinfekční prostředek 
pro profesionální použití. Bazény, pitná 
voda, bělení prádla, dezinfekce podlah 
a povrchů, wc, dřezů, hraček. 1 l

DEZINFEKCE
PITNÉ VODY

VE STUDNÁCH

• více balení

39,90
39,90

49,90

Pattex
sanitární silikon,
Premium, 
310 ml, 
více odstínů

139,-
143,-

186,-
448,39 Kč/1 l

PRAGOPRIMER Standard 
S2000 základní syntetický 
nátěr, 2,5 l, šedý, čhn

INDUSTROL Univerzál 
S2013 vrchní lesklý email, 
4 l, více odstínů

• více balení a odstínů

od 1099,-
od 1099,-

od 1255,-
279,60 Kč/1 l od 274,75 Kč/1 l

• více 
   balení

Dále v akci: 
- sanitární 
  silikon 

VŽDY V ČASE
10:00 - 14:00

699,-
699,-

805,-

649,-
-13% 749,-

749,-

+ 40 HB
NAVÍC

259,-

299,-

259,-
Klubová cena

339,-

699,-
-14% 809,-

809,-

+ 40 HB
NAVÍC

Dále v nabídce: 
- CHLOROVÉ VÁPNO NA DEZINFEKCI

Platnost letáku:
na prodejnách BALD: 

14.04.2025 - 10.05.2025
na BALSHOP.cz: 

12.04.2025 - 09.05.2025 5
Příští leták vychází: 12.05.2025

IGRÁČEK 
ZA SUPER CENU 69,90 KČ NEBO 

K NÁKUPU PRODUKTŮ REMAL NAD 500 KČ NAVÍC*
* Za 0,01 Kč. Platí do vydání zásob.

OTEVÍRÁME 
PRO VÁS NOVOU 
PRODEJNU BALSHOP
• Benešova 65, DOMAŽLICE

https://www.bal.cz/vyber/?p=518869,518870,518872,518873,518874&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/hostagrund-prim-3v1-zakladni-i-vrchni-barva-na-kov-s2177/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/remal-expert-zarive-bila-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=518976,518977,518980,518981,518982&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/remal-fasada-fasadni-barva/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA3565,MA3564&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/eternal-mat-akrylatovy-univerzalni-barva-na-drevo-kov-beton/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/pragoprimer-standard-s2000-zakladni-barva-na-kov-a-save-podklady/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/industrol-s2013-univerzal-lesk-vrchni-barva-na-kov-a-drevo/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/clanky/rady-mistra-koubka/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=724017,724018&pdf-BALD=bald05


BALTECH odrezovač 
bezoplachový 
k odstraňování 
povrchové 
rzi, 0,5 l

59,90
-12% 67,90

67,90

HOSTAGRUND P8214 
odstraňovač starých 
nátěrů, 0,6 l

239,-
-12% 272,-

272,-

• více balení

HOSTAGRUND blokátor  
rzi U2161 jednosložková 
impregnační barva, 0,4 l

205,-
-13% 236,-

236,-

• více balení

119,80 Kč/1 l 512,50 Kč/1 l 398,33 Kč/1 l

AKČNÍ CENY

FEST-B 2v1 na střechy 
S2141 barva na střechy
a kov 5 kg, více odstínů

1319,-
-12% 1505,-

1505,-
263,80 Kč/1 kg

• více 
  balení

LAZUROL Červosan
přípravek k hubení 
červotoče, 
1 l

74,90
74,90

89,90

• více balení

novinka

Karbolineum EXTRA 3v1 
multifunkční lazura 
na dřevo, 3,5 kg, jantar

1089,-
- 17% 1305,-

1305,-
311,14 Kč/1 kg

• více odstínů

LAZUROL Impregnační 
základ S1033 syntetické 
fungicid. napouštědlo, 0,75 l 
0,75 l

229,-
229,-

265,-

• více balení

305,33 Kč/1 l

• více balení

LAZUROL Classic S1023 
k ochranným lazurovacím 
nátěrům měkkého i tvrdého dřeva
vystaveného povětrnostním vlivům.

Chrání dřevo před účinky 
UV záření, obsahuje přírodní olej, 
2,5 l+0,5 l NAVÍC
palisandr, teak, ořech

539,-
-12% 615,-

615,-
179,67 Kč/1 l

BALSPREJ 
základní 
univerzální 
barva, 400 ml, 
více odstínů 

109,-
-25% 145,-

145,-

+ 10 HB
NAVÍC

272,50 Kč/1 l

BALSPREJ 
univerzální bezbarvý
lak ve spreji, 
400 ml,
více druhů

109,-
109,-

145,-
272,50 Kč/1 l

+ 10 HB
NAVÍC

LAZUROL lak lodní S1119 
lesklý, vysoce odolný vlhku 
a vodě, 0,75 l, lesk

269,-
- 13% 309,-

309,-

LAZUROL olej terasový 
S1080, 2,5 l, bezbarvý
• více druhů 
   a balení

• více druhů a balení

358,67 Kč/1 l

LAZUROL Aqua P Urex 
V1301 vodouředitelný 
podlahový lak, 0,6 kg, 
lesk, mat, polomat

319,-
-13% 365,-

365,-
531,67 Kč/1 l

71,90
-10% 79,90

79,90

Spokar Ergo 81265
plochý štětec, č. 2 
• více velikostí
Dále v akci:
- �štětec Lazura 
Profi

- �štětec Zárohák  
 
 

Estetik Profi
extrémně odolná olejová lazura, 
0,8 l, více odstínů
• více balení

573,75 Kč/1 l

459,-
- 12% 519,-

519,-

novinka

1089,-
1089,-

1235,-
435,60 Kč/1 l

+ 40 HB
NAVÍC

+ 40 HB
NAVÍC

+ 10 HB
NAVÍC

od 169,-
- až 16% od 199,-

od 199,-
od 281,67 Kč/1 kg

Bakrylex V1302 
disperzní lak na dřevo, 
0,6 kg, bezbarvý, lesk/mat 

+ 10 HB
NAVÍC

BALTECH ředidla 
a technické kapaliny

- �aceton:  
   �700 ml = 71,90 Kč (102,71/1l) 

4 l = 349 Kč (87,25/1l)
- �ředidlo C6000:  

�700 ml = 66,90 Kč (95,57/1l) 
9 l = 629 Kč (69,89/1l)

- �ředidlo S6300:  
700 ml = 79,90 Kč (114,14/1l) 
9 l = 759 Kč (84,33/1l)

- �ředidlo S6006:  
700 ml = 65,90 Kč (85,57/ 1l) 
9 l = 599 Kč (66,56/ 1l)

https://www.bal.cz/vyber/?p=MA3881,MA3882&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/lazurol-s1119-lodni-lak-odolny-lak-na-drevo-bezbarvy/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/lazurol-impregnacni-zaklad-s1033/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA3887,MA3889,MA3888&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/lazurol-s1080-terasovy-olej-s-voskem/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=676115,676117&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/detecha-karbolineum-extra-3v1-barva-na-drevo/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=302000,302003,302006,302009,302012,302015,302018,302021&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/lazurol-classic-s1023-tenkovrstva-lazura-na-drevo-s-obsahem-oleju/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA5243,MA5235,MA5252&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=127094,127096&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=106300,106302,106304&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/fest-b-s2141-antikorozni-nater-na-zelezo/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA4606,MA4501,MA4530,MA4516&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/baltech-odrezovac-bezoplachovy/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/hostagrund-u2161-blokator-rzi-zakladni-barva-na-kov/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/hostagrund-odstranovac-starych-nateru-p8214/?&pdf-BALD=bald05


• �BARLET základní nátěr  
pod dekorativní omítky, bílý, 20 kg = 939 Kč

• �BARLET akrylátová omítka  
zrnitá/rýhovaná, bílá, 25 kg = 939 Kč

• �BARLET silikonová omítka 
zrnitá/rýhovaná, bílá, 25 kg = 1 299 Kč

• �BARLET mozaiková omítka  
křemičitá/vápencová, 25 kg = od 1 539 Kč

 

BARLET 
OMÍTKY

TÓNOVÁNÍ OMÍTEK 
S AKČNÍ SLEVOU 35%

Fungispray
chlorový 
dezinfekční 
přípravek, 
500 ml + 50% 
ZDARMA 

69,90
-19% 85,90

85,90

• více druhů
Dále v akci:
- ��Fungisan

93,20 Kč/1 l

REMAL penetrace 
hloubková protiplísňová 
V1311
• více balení

67,90
67,90

76,90

REMAL Protiplísňový 
bílý malířský nátěr vhodný jako prevence 
proti růstu plísní, 4 kg
• více balení

62,25 Kč/1 kg

249,-
249,-

315,-

REMAL Standard
vysoce prodyšná bílá barva 
na zeď, 6,5+1 kg 

219,-
-14% 255,-

255,-
29,20 Kč/1 kg

• více balení

0,84 Kč/1 m

Mako 
třídenní zakrývací
lepicí páska do 60 °C, 
38 mm × 50 m

41,90
41,90

48,90

• více velikostí

Het Klasik
interiérová disperzní vysoce 
bílá barva, 15+3 kg 

699,-
699,-

865,-
38,83 Kč/1 kg

VÁPNO na bílení hašené 
Čerťák, 10 kg

229,-
-14% 265,-

265,-

+ 10 HB
NAVÍC

22,90 Kč/1 kg

REMAL Color 
tónovaný malířský nátěr, 
matný vzhled, výborně 
kryjící, 5+1 kg, více odstínů

-  23% od 399,-

od 349,-

od 309,-
Klubová cena

od 399,-

od 51,50 Kč/1 kg

139,-
-21% 175,-

175,-

REMAL Sanal V1406
proti plísni na zdech
a houbám, 
900 g 

154,44 Kč/1 kg

UNIFLEX tmel šlehaný, 
superlehký tmel, který 
v mnoha případech 
nahrazuje sádru, 250 g

94,90
-12% 108,-

108,-
379,60 Kč/1 kg

• více balení a druhů

REMAL Ekonomik 
malířská barva na zeď s opticky 
vylepšenou bělostí, 15 kg

479,-
-12% 545,-

545,-
31,93 Kč/1 kg

• více balení

Mako 
CQ fólie interierová 
s papírovou páskou, 
140 cm x 33 m 
• více velikostí

3,03 Kč/1 m

99,90
-16% 119,-

119,-

BALTOOL Vestan 
komplet váleček s držákem 
a mřížkou, 240/6 mm

-22% 78,90

68,90

61,90
Klubová cena

78,90

BALTOOL Moltopren
váleček na malování 
s držákem a vaničkou, 
100 mm  

DENAS na beton 
EKONOMIK vodou ředitelná 
barva na beton, 5 kg, šedá

899,-
-12% 1025,-

1025,-

• více druhů a balení

179,80 Kč/1 kg

BETEX 2v1 na beton 
syntet. barva na beton, 5 kg, 
více odstínů a balení

-17% 1125,-

989,-

939,-
Klubová cena

1125,-
od 187,80 Kč/1 kg

Dále v akci:
- ��BETEX 
  na bazény

Dále v akci:
- ��malířské
  válečky
- ��teleskopická 
  hůl

51,90
-12% 58,90

58,90

https://www.bal.cz/remal-color-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/remal-standard-vysoce-prodysna-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald05

https://www.bal.cz/certak-hasene-vapno-na-bileni-10-kg/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA5118,MA5114&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/barlet/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA3013,MA2421&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA9069,MA3591&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/remal-sanal-v1406-na-zdivo-proti-plisnim-a-houbam-900-g/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=475186,475188,676155,676162,676169&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=540106,540285,547109,547119,547125,547204,553720&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/barvy-a-laky-hostivar-vestan-komplet-valecek-na-malovani-s-drzakem-a-mrizkou-240-mm/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=569900,569902,569904,569906&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/mako-lepici-paska-zakryvaci-1-den-do-60-c-delka-50-m/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/het-klasik-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/remal-ekonomik-univerzalni-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/remal-v1311-hloubkova-protiplisnova-penetrace/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/remal-protiplisnovy-barva-proti-plisni/?&pdf-BALD=bald05


Energizer 
AA/AAA alkalické baterie, 
4 ks + 4 ks 

64,90
64,90

99,90

8,11 Kč/1 ks

CENA
SUPER

BALTECH Kyselina  
chlorovodíková 
solná, 2 l
• více balení

49,95 Kč/1 l

BALTECH hydroxid sodný 
čistič potrubí a odpadů, 
1 kg

59,90
59,90

88,90

Lima oro 
přípravek proti všem 
slimákům, 200 g 

89,90
-14% 105,-

105,-
449,50 Kč/1 kg

38,90
38,90

44,90

12,97 Kč/1 l

BALTECH
letní náplň do ostřikovačů, 
3 l 

WD-40 Smart Straw
univerzální mazivo, 
450 ml 

159,-
-18% 195,-

195,-
353,33 Kč/1 l

Formitox
insekticid k likvidaci 
mravenců, švábů, rybenek 
a much, 
120 g

52,90
-18% 64,90

64,90

440,83 Kč/1 kg

Tlumex Plast
antikorozní barva na auto 
a podvozek, černá, 4 kg 
• více
   balení

669,-
-13% 769,-

769,-
167,25 Kč/1kg

Fast M
přípravek 
na ochranu 
rostlin, 
500 ml 

99,90
-15% 117,-

117,-
199,80 Kč/1 l

novinka

BALBIO 
bakterie 
a enzymy
do septiků, 
žump 
a čističek, 
100 g

Kristalon
krystalické hnojivo, 500 g,
více druhů
Dále v akci: 
- tekuté hnojivo

Probazen
Multi tablety 

Maxi 5v1
multifunkční 

tablety
do bazénové 

vody, 1 kg
Dále v akci: 
- vločkovač
- Kombi tablety Maxi
- bazénový tester

174,17 Kč/1 l

Probazen 
Chlor Šok 
rychlá dezinfekce 
bazénové vody, 
1,2 kg

Auto-K Color
originální autolak 
ve spreji, 
150 ml, 
více odstínů 

od 726,67 Kč/1 l

Dále v akci: 
- Protect 
  granule proti  
  hlodavcům 

BALTECH Skalice modrá
síran měďnatý, 
1 kg 
• více balení

239,-
239,-

275,-

Dále v akci: 
- skalice zelená

BALBIO 
tekuté bakterie 

a enzymy do septiků, 
žump a čističek, 

500 ml

99,90
-16% 119,-

119,-
199,80 Kč/1 l

74,90
-17% 89,90

89,90

749 Kč/1 kg

+ 20 HB
NAVÍC

109,-
99,90

135,-

+ 10 HB
NAVÍC

od 109,-
- až 16% od 129,-

od 129,-

115,-
-16% 137,-

137,-
230 Kč/1 kg

• více druhů

• více balení

Dále v akci: 
- stříkací tmel

Dále v akci: 
- WD-40 
  Univerzál

209,-
-19% 259,-

259,-
279,-

-33% 415,-

415,-

https://www.bal.cz/formitox-extra-insekticid-k-likvidaci-mravencu-svabu-rybenek-a-much-120-g/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=655212,655213,655222,655223,655225,655226&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=676272,676280,676282,676300,676392&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/lima-oro-pripravek-proti-vsem-slimakum-200-g/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=675257,675260,675265,678176,678178&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=625909,625911&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=667118,667120,667122&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=465120,465122&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=961014,961015&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=625969,625970&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/baltech-letni-napln-do-ostrikovacu-3-l/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=121123,121126,121128,121131,121137,121141,121151,121161,121165,121173,121175,121221,121225,121227,121229,121233,121235,121237,121239,121245,121251,121261,121269,121283,121289,121297,121299,121307,121311,121319,121323,121335&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=485165,485167,485169,485170&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=301201,301202,301203,301204,301205&pdf-BALD=bald05


KE KAŽDÉMU
KUSU ČAJ
LIPTON

NAVÍC

Vanish 
šampon na čištění 
koberců 3v1, 
500 ml, 
více druhů

- 17% 95,90

89,90

79,90
Klubová cena

95,90

od  159,80 Kč/1 l

Calgon 
změkčovač vody proti 
vodnímu kameni, 500 g

- 46% 129,90

79,90

69,90
Klubová cena

139,90

od 139,80 Kč/1 kg

Žabka
mycí a čistící prostředek, 
změkčuje vodu, 400 g 

od 62,25 Kč/1 kg

24,90

29,90

24,90
Klubová cena

34,90

79,90
79,90

99,90

Well Done 
odstraňovač 
skvrn, 
750 ml, 
více druhů

Škrobenka 
na prádlo, levandule,
500 g,

44,90
-25% 59,90

59,90

89,80 Kč/1 kg

46,90
- 22% 59,90

59,90

Fino 
pytle na odpad s uchy, 
barevné, 13 µ, 60 l, 
20 ks
• více balení

2,35 Kč/1 ks

Persil
prací gel,
30/33 dávek,  
více druhů

od 6,97 Kč/1 dávka

69,90
69,90

91,90

Pepo
tekutý 
podpalovač,
1 l
Dále v akci: 
- čistič grilů 

Biolit
sprej proti
letajícímu
a lezoucímu
hmyzu, 
400 ml 

99,90
-23% 129,90

129,90

249,75 Kč/1 l

Evidur
prací prášek pro bílé 
záclony a jemné tkaniny,
600 g 

od 6,99 Kč/1 dávka

84,22 Kč/1 l

37,90
37,90

59,90

Jar
na nádobí,
citron,
450 ml 

Jelen 
prací prášek, 60 dávek, 
více druhů

4 Kč/1 dávka

239,90
-20% 299,90

299,90

159,-
-14% 187,-

189,90

4,44 Kč/1 dávka

Bonux 
prací prášek, 36 dávek,
více druhů 

Dalli
prací prášek, 100 dávek,
více druhů

od 3,30 Kč/1 dávka

CENA
SUPER

Dále v akci: 
- prací gel 

4,58 Kč/1 ks

219,90
- 15% 259,90

269,90

Finish
tablety do myčky All in 1 
Max, 48 ks, více druhů 

Diffusil
repelent 
na komáry 
a klíšťata,
100 ml 

od 799 Kč/1 l

359,90
-18% 439,90

439,90

71,98 Kč/1 l

Milit
profesionální
autočistič, 5 l

- 33% 119,90

94,90

79,90
Klubová cena

119,90

106,53 Kč/1 l

- 29% 324,90

249,-

229,90
Klubová cena

324,90

• více 
  druhů

- 30% 99,90

79,90

69,90
Klubová cena

99,90

- 28% 459,90

349,90

329,90
Klubová cena

459,90

https://www.bal.cz/biolit-uni-007-letajici-a-lezouci-hmyz-sprej-400-ml/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/diffusil-dry-repelent-na-komary-a-klistata-100-ml/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=473132,706622&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=954502,954324&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=713144,714500&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=759306,759307,759308&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=765165,765168,765156,756981,756980,757017,757013,757026&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/milit-autocistic-5-l/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=756122,756123,756121,756120&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=755092,755093&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=735081,735079,735078,735093,735076&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/dubrava-zabka-myci-a-cistici-prostredek-zmekcuje-vodu-400-g/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/calgon-zmekcovac-vody-500-g/?&pdf-BALD=bald05

https://www.bal.cz/vyber/?p=750023,750022&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/dalli-evidur-praci-pr-na-zaclony-10-davek-600-g/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vanish-gold-oxi-action-tekuty-odstranovac-skvrn-na-bile-pradlo-9-prani-940-ml/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/drutep-skrobenka-z-tekuty-skrob-s-vuni-levandule-500-g/?&pdf-BALD=bald05



KE 2 KUSŮM 
NÁKUPNÍ TAŠKA

NAVÍC

Palette Intensive 
Color Creme 
barva na vlasy, 
50 ml, 
více odstínů

od 1598 Kč/1 l

79,90

89,90

79,90
Klubová cena

109,90

Dimension 
šampon 
na vlasy, 
250 ml, 
více druhů

39,90
39,90

49,90

novinka

159,60 Kč/1 l

Nivea
lak na vlasy, 
250 ml, 
více druhů
Dále v akci: 
- �tužidlo 

na vlasy 

479,60 Kč/1 l

Lux Maryna 
krém ošetřující 
a hydratující, 
75 ml 

Indulona
ochranný krém 
na ruce,
75 ml,
více 
druhů

- 27% 54,90

42,90

39,90
Klubová cena

54,90

od 465,33 Kč/1 l od 532 Kč/1 l

Listerine 
ústní voda, 
1 l

119,90

139,90

119,90
Klubová cena

229,90

89,90
-28% 124,90

124,90

Dixi
vlasové tonikum, 7× 10 ml,
více druhů

12,84 Kč/1 ks

Gillette Mach3 
náhradní hlavice, 
4 ks

Old Spice 
deo sprej 
pro muže, 
150 ml, 
více druhů

99,90
99,90

119,90

666 Kč/1 l

Dále v akci: 
- �tuhý 

deodorant 

Signal 
zubní pasta, 
75 ml, 
více druhů

24,90
- 24% 32,90

32,90

332 Kč/1 l

79,90
79,90

99,90

319,60 Kč/1 l

Gliss
šampon 
na vlasy, 
250 ml, 
více druhů
Dále v akci: 
- �balzám 

Spokar X 
zubní kartáček,  

více druhů

Dále v akci:
- mezizubní 
  kartáčky

Spokar 3435 
dětský zubní 
kartáček, 
více druhů

44,90
-21% 56,90

56,90

Reebok
sprchový gel pro ženy 
i muže, 400 ml, 
více druhů

59,90
- 23% 78,-

84,90

149,75 Kč/1 l

od 599,60 Kč/1 l

Alpecin
šampon 
na vlasy
s kofeinem, 
250 ml, 
více druhů

Rexona 
antiperspirant pro ženy i muže, 
150 ml, 
více druhů
Dále v akci: 
- �tuhý deodorant 

 

59,90
-14% 69,90

69,90

+ 10 HB
NAVÍC

399,33 Kč/1 l

- 19% 185,-

169,90

149,90
Klubová cena

189,90

119,90
99,90

119,90

34,90

39,90

34,90
Klubová cena

49,90

od 49,98 Kč/1 ks

- 20% 249,90

249,90

199,90
Klubová cena

299,90

59,90
- 20% 74,90

74,90

https://www.bal.cz/vyber/?p=794620,794622,794621,794623,794624,794626&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=857000,857007,857008,857006,856999&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=794609,794610,794612,794613,794611&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=837003,837002,837004,837001,837036,837027,835022,837031,835015,837010,837022,837026,835018,837034,837035,837037,835005,837025,835012,837028,835002,835001,834925,834920,834924,834923,834921,834922,834992,834995,834996,834998,834999,834927,834926&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=895218,895214,895210,897049&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=837364,837365,797205,797208,840161,840160&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/gillette-mach3-nahradni-hlavice-baleni-4-kusy/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=885014,885013,885012&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/listerine-coolmint-ustni-voda-bez-alkoholu-1-l/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=870004,870008,870003,869983,870001,870002,869982,869998,870009,870056,870041,870010,870037,870021,870019,870011,870017,870012,870036,870020,869993,870013,869981,870006,870018,870014,869980,870039,869979&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=856854,856852,856857&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=855279,855230,855289,855232,855223,855226,855231,855224,855301,845510,845569,845172,845500,845509,845499,845506,845508,845504&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=820035,820033,820036,820034,820037,820031,820028,820030,820029&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/lux-maryna-osetrujici-a-hydratujici-krem-75-ml/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=860143,860131,860132,860141,860135,860128,860130&pdf-BALD=bald05


O.B. 
dámské tampony, 16 ks, 
více druhů

od 3,12 Kč/1 ks

44,90
44,90

49,90

Naturella
dámské vložky Ultra,
více druhů 

od 4,49 Kč/1 ks

Barry 
masový salám pro psy, 
850 g, více druhů
Dále v akci: 
- �Micka masová vanička  

pro kočky 

29,90

34,90

29,90
Klubová cena

49,90

od 35,18 Kč/1 kg

PACKA 
hrudkující stelivo, 10 l

69,90

89,90

69,90
Klubová cena

114,90

• více balení

od 6,99 Kč/1 l

BALSOFT ROLL XXL 
2vrstvé papírové 
utěrky, 50 m, 
1 role 

34,90

39,90

34,90
Klubová cena

53,90

Ajax 
na podlahy 
a povrchy,1 l, 
více druhů

Dr. Devil
WC blok bez košíku, 
2× 20 g, více druhů

49,90
- 29% 69,90

69,90

1247,50 Kč/1 kg

• více balení

Linteo Baby 
dětské 
vlhčené 
ubrousky, 
72 ks

od 0,35 Kč/1 ks

Batole 
prací prášek, 
2,4 kg
Dále v akci: 
- �prací gel
- �aviváž

129,90
-19% 159,90

159,90

7,22 Kč/1 dávka

Linteo 
dětské plenky, 
Maxi, Maxi 
Plus, Junior

-31% 359,90

279,90

249,90
Klubová cena

359,90

od 5 Kč/1 ks

• více balení

Paloma
3vrstvý toaletní papír Exclusive Soft Decor, 
16 m, 16 rolí 

1 role = 5,61 Kč
1 m = 0,35 Kč

od 57 Kč/1 l

Savo
WC gel Turbo 
účinně odstraňuje 
až 100 % vodního 
kamene v toaletě,
700 ml 
• více druhů

Vileda Turbo 3v1
kompletní sada mopu na podlahu 
včetně kbelíku se šlapacím pedálem 
a ždímačem. 
Třásňový rotační mop z mikrovlákna 
rychle a efektivně vyčistí vaší podlahu. 
Dále v akci: 
- náhradní násada 

879,90

849,90

799,90
Klubová cena

999,90

Gourmet Gold 
konzerva pro kočky, 
8× 85 g, více druhů

- 31% 144,90

109,90

99,90
Klubová cena

144,90

od 146,91 Kč/1 kg

-38% 39,90

26,90

24,90
Klubová cena

39,90

89,90
-25% 119,90

119,90

+ 10 HB
NAVÍC

-31% 64,90

49,90

44,90
Klubová cena

64,90

39,90

44,90

39,90
Klubová cena

59,90

Dále v akci: �
- �osvěžovač  

vzduchu  
komplet

Air Wick 
náplň do osvěžovače 
vzduchu, 19 ml, více druhů

69,90
- 13% 79,90

89,90

3678,95 Kč/1 l

54,90

54,90

49,90
Klubová cena

69,90

CENA
SUPER

https://www.bal.cz/paloma-3vrstvy-toaletni-papir-exclusive-soft-decor-16-roli/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=920096,920093,920092,920091&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=916201,916216,916214&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=775274,775275,764032,764035&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=720020,720021,720022&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=716090,716089,716088&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=976059,976065&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/linteo-baby-soft-cream-vlhcene-ubrousky-72-ks/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=577151,577150&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=911004,911002,911003&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=700307,700306,700309,700308,700296,700312,700310,700311,700313,700303,700331,700330&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/balsoft-xxl-2vrstve-papirove-uterky-50-m-1-role/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=730581,730579,731858,730577,731816,730598,731832,731758,731855,731856,731759,731840,731831,731804,731770,731776,731797,731841,731843,731761,731774&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=976386,976389,976387,976388&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=976106,976301,976105,976302,976109,976110&pdf-BALD=bald05


Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. 
Za chyby tisku neručíme. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 

Dárky za hodnotu celého nákupu se nesčítají. Všechny dárky platí do vydání zásob a účtují se za 0,01 Kč. Slevy 3 a 5 % pro členy klubu se nevztahují na již zlevněné zboží.

Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Zákaznická linka: 271 084 290. 

Staňte se 
členem Klubu:
bal.cz/klub

Seznam 
našich prodejen:
bal.cz/prodejny

Facebook:
facebook.com/

balshop.cz

Instagram: 
instagram.com/

bal.cz

Nejnižší cena za posledních 30 dní.                Aktuální cena                Běžná cena                          Více informací na www.bal.cz/sleva

VÍCE AKČNÍCH NABÍDEK A VÍKENDOVÝCH SLEV NA BALSHOP.CZ

Lacalut Aktiv 
zubní pasta,
75 ml,
více druhů

CENA
SUPER

- 33% 89,90

69,90

59,90
Klubová cena

89,90

od 798,67 Kč/1 l

Zewa
3vrstvý toaletní papír, 19,3 m, 8 rolí, 
více druhů 

1 role = od 7,48 Kč
1 m = od 0,39 Kč

Linteo
2vrstvý toaletní papír, 
15 m, 16 rolí

1 role = 4,36 Kč
1 m = 0,29 Kč

CENA
SUPER

Bref WC kuličky Power 
Aktiv, 50 g, více druhů
Dále v akci: 
- �Bref WC kuličky Blue Aktiv

29,90

34,90

29,90
Klubová cena

44,90

Savo
proti 
plísním 
pěna, 
450 ml 

59,90
- 20% 59,90

109,90

133,11 Kč/1 lod 239,60 Kč/1 l

Nivea 
sprchový gel, 
250 ml,
více druhů 

novinka

Waschkönig
prací gel, 110 dávek, 
více druhů
 

- 23% 154,90

139,90

119,90
Klubová cena

154,90

od 1,09 Kč/1 dávka

Dále v akci: 
- �kapsle na praní

Somat
tablety do myčky, 42/50/60/75/80 ks
více druhů

od 3,75 Kč/1 ks

CENA
SUPER

Somat
sůl do myčky, 1,5 kg 

59,90
59,90

69,90

39,93 Kč/1 kg

299,90

349,90

299,90
Klubová cena

415,90

59,90

79,90

59,90
Klubová cena

89,90

od 598 Kč/1 kg

- 45% 109,90

69,90

59,90
Klubová cena

109,90

69,90
- 22% 89,90

89,90

Dále v akci: 
- �sprchový 
  gel pro muže

69,90
- 22% 89,90

89,90

160,69 Kč/1 l

https://www.bal.cz/lacalut-aktiv-zubni-pasta-proti-paradentoze-75-ml/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=720127,720131&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=795131,795125,795137,795152,795120,795124,795126,795132,795150,797071,797056,797058,797060,797063,797065,797067,797070,797057,797068,797064,797062,794971,795136,795148,795151&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/savo-dezinfekce-pena-proti-plisnim-450-ml/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=738038,777216,777220,777221,777229,715006&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/somat-sul-do-mycky-1-5-kg/?&pdf-BALD=bald05

https://www.bal.cz/vyber/?p=750244,750243,750318,750317&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=761314,761312,761313&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=928941,928940,928942,928948,928949,928947&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/vyber/?p=928018,928009&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/klub/?&pdf-BALD=bald05
https://www.bal.cz/prodejny/?&pdf-BALD=bald05
https://www.facebook.com/balshop.cz/?&pdf-BALD=bald05
https://www.instagram.com/bal.cz/?&pdf-BALD=bald05

